

BILDER FRÅN

# JUBILEUMS- FESTEN

Hotell Strandbaden, Falkenberg – 10 oktober 2014



FALKENBERG STRANDBAD

## MENY

### Entrée

Getostsallad på vit Caprin från Skärvångens gårdsmejeri.  
Badet Clément Cuvée Prestige blanc

### Plat principal

Serranoinlindad kycklingfilé med provencale grönsaker,  
tomatsky och mandelpotatis.  
Badet Clément Cuvée Prestige rouge

### Dessert

Kaffe & hembakade kakor



[www.caprin.net](http://www.caprin.net)



# Jubileumsfesten den 10 oktober på Hotell Strandbaden i Falkenberg.

Så är årets begivenhet i CaPriN avklarad. Jubileumsfesten på Hotell Strandbaden blev en succé tack vare en god planering av jubileumskommitté, trevliga gäster och inte minst en proffsig personal inklusive kock på hotellet.



Planeringen påbörjades för snart ett år sedan genom att styrelsen utsåg en festkommitté bestående av Lars Axelsson (LAX), Sven-Eric Carlsson (SEC), Gert-Ove Abrahamsson (GOA) och Hans Zetterling (HZ). De två sistnämnda kan räkna sig som stiftare av föreningen och har oavbrutet varit med i styrelsen. Styrelsen bestämde även att festen skulle gå av stapeln den 10 oktober 2014 på Hotell Strandbaden i Falkenberg. Under våren träffades vi tidigt på Hotell Strandbaden och bokade middag för preliminärt 100 gäster, meny, övriga praktiska detaljer samt priset för det hela. Malin Bergquist var mycket tillmötesgående och ordnade i princip allt vad vi önskade. På menyn föreslog vi nämligen som förrätt caprinost. När föreningen döptes visste ingen vad CaPriN betydde men under årens gång har vi lärt oss att det är en speciell sorts getost, som beställdes från Skärvångens gårdsmejeri i Jämtland. Osten serverades som en caprinostsallad och var mycket delikat. Kommitté bokade tidigt underhållning av Ben Olander under temat "När Sveriges öde hängde på en värjspets." Samtidig bokades två bussar in, en med avgång Laholm och en från Kungsbacka.

Så var det då dags. Kommittén var på plats två timmar innan gästerna skulle anlända. Det återstod fortfarande några saker att göra. Vi skulle bl.a. duka upp alla lotterivinster på ett bord och sätta upp vår flagga i matsalen, ställa ut roll-ups och marschaller i form av ett blått band utanför entrén. Vi fick även lov att hissa vår flagga i en av hotellets flaggstänger vid stora entrén.

Så, klockan 17:45 rullade den första bussen in från södra Halland och strax därefter den andra från norr. Det blev snabbt mysigt trångt i hotellfoajén där det bjöds på porlande vitt vin och två lag gick runt och sålde lotter från två ringar. 600 lotter à 20:- såldes snabbt slut eftersom prisbordet innehöll skänkta varor och presentkort till ett värde av mellan 25000 och 30000 kronor.

Bland gästerna kan nämnas PCF ordföranden Alf Carlsson med fru Janet, ProLiv Västs ordförande Christer Pettersson med Rose-Mari, Hallands bröstcancerförening, BCF Johannas ordförande Dagmar Busch, Yvonne Emanuelsson Region Halland, kontaktsköterskorna Margareta Ivarsson från Varbergs Sjukhus och Charlotte Tejler Falkenbergs Sjukhus.

Klockan 18:45 gick samtliga till bords och förrättsvinet, Badet Clément Cuvée Prestige blanc serverades till caprinostsalladen. CaPriNs vice ordförande Rolf Johansson skålade och hälsade alla välkomna.

Som varmrätt åts en serranolindad kycklingfilé med provençalska grönsaker och mandelpotatis med vinet Badet Clément Cuvée Prestige rouge. Ordföranden Lars Axelsson höll ett tal i vilket han tryckte på "tidig upptäckt" som är en mycket viktig faktor för att kunna ge en botande behandling åt de som drabbas, särskilt de yngre männen.

Som efterrätt Kaffe & hembakade kakor och under denna tackade Alf Carlsson för maten och höll ett gripande tal. CaPriN uppvaktades med blommor och presenter; blommor från PCF, blommor och en glasskål från Orrefors från BRF Johanna och blommor och ett antal trevliga böcker från Region Halland. Bland böckerna kan nämnas och rekommenderas Henning Mankells senaste bok "Kvicksand" där han beskriver sin cancerresa. Efter uppträdandet av Ben Olander under temat "När Sveriges öde hängde på en värjspets" vidtog lottdragningen, som tog sin lilla tid eftersom vi hade 30 stycken vinnare till de två lotterierna. Vinnarna fick komma fram till vinstbordet och själva välja sina vinster.

Så mycket mer hanns inte med under denna fantastiska kväll och enligt klockan var det dags att ta farväl av varandra och äntra sin buss hem.

Hela styrelsen vill härmed också rikta ett stort tack till alla som bidragit /sponsrat både Jubileumsskriften och lotteri-vinsterna. Vi riktar även ett mycket stort tack till Hotell Strandbaden för att festen blev mycket lyckad.

*Styrelsen 2014-2015*







*Bussarna anländer och gästerna välkomnas med champagne*



*Mingel och skålande*







*Vinstbordet för lotteriet*



*På väg in i matsalen...*









**Rolf hälsar välkommen till bords!**











**Vinnarna i kvällens lotteri!**

**CaPriNs grundare** Fr. v Hans Zetterling, Gert-Ove Abrahamsson, Sten Olof Nilvall



  
FALKENBERG STRANDBAD

## CaPriNs 10 års jubileumsmiddag på Hotell Strandbaden i Falkenberg

**fredagen den 10 oktober 2014 klockan 18:00**



Styrelsen för CaPriN anordnar en festmiddag på Hotell Strandbaden i Falkenberg. Föreningen bjuder Dig på bussresa, en välkomstdrink, en 3-rättersmiddag med 1 glas vin/öl. Dessutom bjuds på underhållning av Ben Olander som kommer att tala om "När Sveriges öde hängde på en väjrspets".

**Program för festkvällen på Hotell Strandbaden 10 oktober 2014**

- 17:00** Bussar avgår från Kungsbacka/Varberg respektive Laholm/Halmstad Kungsbacka, Kulturhuset Fyren, Varbergs stationsplan ca 20 min senare Laholm, Mellbystrand, Halmstad Teater ca 20 minuter senare.
- 18:00** Välkomstdrink i lobbyn.
- 18:45** 3 rätters middag i Kattegattsalen
- Ca 19:45** Varmrätt
- Ca 21:30** Dessert med uppträde av Ben Olander. Baren håller öppet hela kvällen.
- 23:30** Bussarna avgår hem.

*Under hela kvällen säljer vi lotter till vårt lotteri. Fina priser.*